УТВЕРЖДАЮ

Председатель КСП Селемджинского района ______T.В.Скворцова 12.01.2022



КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

676560 пгт. Экимчан, ул. Комсомольская 3, тел. 84164621316, e: mail kspsel@mail.ru

OTYET №6/2021

о результатах экспертно-аналитического мероприятия по теме «Экспертиза проектов решений «О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» (районный бюджет)

п. Экимчан 30.12.2021

- 1. Основание для проведения экспертно-аналитического мероприятия: $\pi.1.2.1.1$ Плана работы на 2021 год 1 .
- **2.** Руководитель (ответственный исполнитель) экспертноаналитического мероприятия: председатель КСП Селемджинского района Скворцова Т.В., аудитор КСП Селемджинского района Марочкина А.В.
- **3. Предмет экспертно-аналитического мероприятия**: экспертиза проектов решений на предмет соответствия действующему законодательству, проверка обоснованности вносимых изменений.
- **4. Проверяемый период деятельности:** 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
- **5.** Срок проведения экспертно-аналитического мероприятия: в течение года по мере поступления.
 - 6. По результатам экспертно-аналитического мероприятия:

В течении года по данному мероприятию было составлено 6 (шесть) заключений на проекты решений по внесению изменений в районный бюджет. Селемджинским районным Советом народных депутатов было принято 4 решения по внесению изменений в бюджет на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

Аудитор КСП Селемджинского района

А.В.Марочкина

 $^{^1}$ Распоряжение КСП Селемджинского района от 28.12.2020 №15 «Об утверждении плана работы КСП Селемджинского района на 2021»